

<b>Dodávateľ:</b> TREBOR, s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04 Bratislava <b>IČO:</b> 36406767 <b>DIČ:</b> 2020123127 <b>IČ DPH:</b> SK2020123127 <b>Registrácia:</b> OR OS Žilina, vložka č.:13704/L <b>Sídlo:</b> Štúrova 700/17, 03852 Sučany <b>IBAN:</b> SK04 0200 0000 0016 3297 6057 <b>BIC (SWIFT):</b> SUBASKBX <b>IBAN:</b> SK24 1100 0000 0026 2734 1684 <b>BIC (SWIFT):</b> TATRSKBX  <b>Dátum splatnosti:</b> 13.05.2015 <b>vyhotovenia:</b> 29.04.2015 <b>dodania tovaru:</b> 29.04.2015	<b>Odberateľ:</b> č.:2607 <b>Obecný úrad Sučany</b>  nám.SNP 31 038 52 Sučany <b>IČO:</b> 316938 <b>DIČ:</b> 2020595016 <b>IČ DPH:</b>  Tel.: 043/4293100  <b>Prijemca tovaru:</b> č:0
--	---

Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň meškania. Predajca výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle §10 ods.6, zákona 264/1999 Z.z.SR, že na dodávané výrobky má vyhlásenie o zhode, alebo má písomné potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády SR č.392/1999 a 394/1999 Z.z.SR. Tel/fax: 02-43 41 51 18 / 9, e-mail: trebor@trebor.sk

Merná jednotka Mks = 1000ks

O.č.	Typ	Názov	Množstvo	J.cena	Spolu	
1	16687	13311926	Fúrik stavebný 60l rozložený	1.000 ks	32.000	32.000
2	16661	1335450	Hrable žel.10 zubov	6.000 ks	1.430	8.580
3	16663	1335470	Hrable žel.14 zubov	6.000 ks	1.809	10.854
4	18827	160IGR2ER/R585	Hrable Focus ERGO+plast.násad	5.000 ks	5.500	27.500
5	16908	163PH1037	Násada do žel.hrablí 1500	12.000 ks	1.325	15.900
6	10211	180JA105122/10	Rukavice Robin-Bojar	24.000 ks	1.136	27.264
7	10215	180JA107122/10	Rukavice GULL-RON	12.000 ks	1.422	17.064
8	10216	180JA108822/10	Rukavice Magpie-Falco	24.000 ks	2.026	48.624
9	12896	180JA143210/10	Rukavice DIPPER mač. latex 10	24.000 ks	1.307	31.368
10	14264	180JA306129	Vesta reflexná oranžová	6.000 ks	2.111	12.666
11	14999	180JA3061291	Vesta reflexná žltá	6.000 ks	2.111	12.666
12	11126	180PA3470110	Vrece 70x110x0,04mm bal 25ks	1.000 bal	3.208	3.208
13	16266	180XT93098	Nožnice na trávu	1.000 ks	5.298	5.298
14	17241	180XT93100	Nožnice zahradnicke 220mm	1.000 ks	5.000	5.000
15	17692	180XT93108	Nožnice záhradnicke 180mm Win	1.000 ks	6.230	6.230
16	12561	180ZN52104	Zmeták ulicový 600mm	10.000 ks	3.827	38.270
17	12559	180ZN52102	Zmeták ulicový 400mm	2.000 ks	2.248	4.496
18	16910	163PM1043	Násada do metly 1500,priem24	12.000 ks	1.056	12.672
19	00052		Spôsob dopravy: EXP		0.000	0.000

základ dane 319.66  
 + 20% DPH 63.93

Hmotnosť 61818,20 g celkom k úhrade EUR 383.59

Slovom: Tristoosemdesiattri/0,59 EUR

**Upozornenie :**

Reklamácie dodávky tovaru prijímame do 24 h. po prevzatí, na e-mail reklamacie@trebor.sk alebo u svojho obchodného zástupcu, inak nebudú reklamácie uznané.  
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list!

Vystavil: Radošchanová

Skontroloval:

Prevzal:

faktúra č.152369